
Srdečně  zveme všechny děti, rodiče, babičky a dědečky do našeho 

Skautského domu v Hostinném na  výstavu a program pro veřejnost 

v rámci 7. ročníku celonárodní sbírky

v sobotu 16.10.2010      9.00 – 13.30h

Co vás čeká?

-filmek o vzdělávání v Etiopii a reportáže z již postavených škol
-Hra na školu – divadlo pro děti, hrajeme v 9.30h, 11.30h
-Prodejní výstava obrázků dětí ze škol v Hostinném
-Hry a soutěže nejen na protažení těla, ale se spoustou zajímavostí o Africe
-Dílničky, kde si vyrobíte například  perníkového černouška, dřevěná zvířátka, tetování 
henou, malování triček, skládání origami zvířátek a mnoho dalšího 
-kolo štěstí 
-Afrika café – ochutnávka kávy s moučníkem, zveme všechny dospělé
-výstava o Etiopii – dozvíte se spoustu zajímavostí
-Soutěž o nejhezčího černouška – přijďte v maskách, na vítěze čekají hezké ceny, 
registrace černoušků do 10.00h, vyhlášení výsledků v 11.45h po divadle
-Průvod černoušků městem – v 10.00h, vezměte si s sebou bubínek
-Malujeme s TERNOCOLOUREM – 10.45h – ukázky malování 
textilu pomocí barev Terno colour, vhodné pro všechny tvořivé 
lidičky, maminky, paní učitelky,......

Přijďte a pomozte splnit sny malých Etiopánků. Za 6 let konání sbírky se postavilo již 11 škol. 
Podaří se nám postavit další?

Vstupné dobrovolné ( výtěžek půjde na konto sbírky), dílničky zdarma nebo za symbolický 
příspěvek na materiál

Přispět  můžete  také  zakoupením  odznáčku  a  samolepky,  které  budou  skauti  prodávat 
v ulicích Hostinného v pátek 15.10.2010. Za Vaše příspěvky děkujeme a těšíme se na Vás ! 

                                                                       Skauti a skautky ze střediska Dobráček


